
Katalog przedmiotów Licytacja #20616 
Pocz?tek Wed 29/11/2023 godziny 15:00

Koniec Tue 09/01/2024 godziny 15:31
P?ac?:Do 15/01/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 23.150,00
#1: Marka: Ford

model: Transit Custom
Rok: 2020
Rif: 1

EUR 14.000,00
#2: Marka: Juki

model: LU2210N-6
Rif: 2

EUR 800,00
#3: Marka: Durkopp Adler

model: 467-183081
Numer inwentarza: 467944252
Rif: 3

EUR 500,00
#4: Marka: Durkopp Adler

model: 767-fas-373-rap-hp
Numer inwentarza: 767-300209
Rif: 4

EUR 700,00
#5: Marka: Durkopp Adler

model: K 767-99001
Numer inwentarza: 526617
Rif: 5

EUR 400,00
#6: Marka: Durkopp Adler

model: 767-fa-373
Numer inwentarza: 767-974329
Rif: 6

EUR 450,00
#7: Marka: Durkopp Adler

model: 767-fa-373-rap
Numer inwentarza: 0767705855
Rif: 7

EUR 700,00
#8: Marka: Durkopp Adler

model: K 767-99001
Numer inwentarza: 624534
Rif: 8

EUR 400,00
#9: Marka: Durkopp Adler

model: 767-fa-373
Numer inwentarza: 767-974317
Rif: 9

EUR 450,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:31 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #20616 
Pocz?tek Wed 29/11/2023 godziny 15:00

Koniec Tue 09/01/2024 godziny 15:31
P?ac?:Do 15/01/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#10: Marka: Durkopp Adler
model: 767-fa-373
Numer inwentarza: 767-974326
Rif: 10

EUR 450,00
#11: Marka: Durkopp Adler

model: 467-373-G2
Numer inwentarza: 472391
Rif: 11

EUR 400,00
#12: Marka: Juki

model: LU-2210N-6
Rif: 12

EUR 800,00
#13: Marka: Durkopp Adler

model: 767-fa-373-rap
Numer inwentarza: 0767-844010
Rif: 13

EUR 700,00
#14: Marka: Juki

model: MO-3714
Numer inwentarza: BD6-307
Rif: 14

EUR 450,00
#15: Marka: Pegasus

model: M652
Rif: 15

EUR 250,00
#16: Marka: Necchi

model: 614-880
Rif: 16

EUR 900,00
#17: Marka: Pegasus

model: M732-86
Rif: 17

EUR 200,00
#18: Marka: Juki

model: D18738
Rif: 18

EUR 200,00

KOMBINACJE

EUR 400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:31 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #20616 
Pocz?tek Wed 29/11/2023 godziny 15:00

Koniec Tue 09/01/2024 godziny 15:31
P?ac?:Do 15/01/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#19: Marka: Fiac
model: 1521991000
Rok: 2013
Numer inwentarza: O21308558
Rif: 19

#20: Marka: Abac
model: A29100 CM2
Rif: 20

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 11:31 page 3


